
kmiuiSíč. smlouvy:

RÁMCOVÁ SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

á dle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „občanský zákoník")

I.
Smluvní strany

Statutární město Brno
IČO: 44992785
DIČ: CZ 44992785
sídlo: Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno
zastoupené JUDr. Markétou Vaňkovou, primátorkou města Brna
Ve věcech smluvních je oprávněn jednat: Ing. Martin Vaněček, vedoucí Odboru životního prostředí
Magistrátu města Brna (dále MMB),

Ve věcech technických je oprávněn jednat: Mgr. et Mgr. Klára Minarčíková, odborný pracovník Odboru
životního prostředí MMB.
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4
číslo účtu: 111211222/0800
(dále jen „statutární město Brno" nebo ,,SMB“)

a

spolu NAVLNCE s.r.o.
IČO: 03613682
sídlo: Pavla Perky 332, 664 71 Veverská Bítýška
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Brně pod sp. zn. C 85882
zastoupená Mgr. Ivanou Findurovou, MSc., jednatelkou
bankovní spojení: Fio banka, a.s.
číslo účtu: 2000710669/2010
(dále jen „spolu NAVLNCE")

II.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavírají rámcovou smlouvu o poskytování služeb spočívajících v uskutečňování
divadelních představení a workshopů pro děti a mládež různých věkových kategorií. Předmětem této
rámcové smlouvy je základní úprava podmínek smluvních vztahů uzavíraných mezi SMB a
společností spolu NAVLNCE za účelem výše uvedených úkolů blíže definovaných dále ve smlouvě.

2. Společnost spolu NAVLNCE byla vybrána na základě průzkumu trhu a poptávky pro veřejnou
zakázku malého rozsahu, které byly provedeny v období od 20. do 27. března 2024 vč., z důvodu
podání nejvýhodnější nabídky.

Předmět smlouvy a doba jejího trvání

1. Společnost spolu NAVLNCE se touto Smlouvou zavazuje SMB poskytovat služby spočívající
v uskutečňování divadelních představení a workshopů pro děti a mládež různých věkových kategorií
(dále jen „představení") na akcích a ve školských, popřípadě jiných zařízeních, a to v souladu s touto
Smlouvou a s požadavky SMB.

2. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu 12 měsíců nebo do vyčerpání maximální částky
alokované z rozpočtu SMB. Po tomto termínu či vyčerpání prostředků, pozbývá smlouva platnosti a
účinnosti.



č. smlouvy: 42 2*122

3. Tuto rámcovou smlouvu mohou obě strany vypovědět písemnou výpovědí. Výpovědní lhůta o délce 
1 měsíc začne běžet od prvního dne kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé 
smluvní straně.

4, SMB se zavazuje poskytnout společnosti spolu NAVLNCE součinnost potřebnou k řádnému 
poskytnutí služeb a za tyto služby uhradit společnosti spolu NAVLNCE dohodnutou odměnu 
uvedenou v čl. IV. smlouvy.

IV.
Cena předmětu smlouvy

1. Strany se dohodly, že cena služeb poskytnutých na základě jednotlivých objednávek je stanovena 
5 500 Kč za jedno představení. V případě více představení v jednom dni se cena za jedno

představení snižuje, a to následovně: na 10 000 Kč za 2 představení, 14 500 Kč za 3 představení 
atd. Subjekt není plátce DPH, cena je tak konečná.

2. Výše sjednaná cena zahrnuje veškeré náklady spojené s plněním dle této smlouvy. Cena je 
konečnou a nejvýše přípustnou a nemůže být zvýšena bez předchozího písemného souhlasu SMB.

3. Celková cena za veškerá plnění poskytnutá dle této smlouvy nepřesáhne za dané období částku 
100 000 Kč (slovy: sto tisíc korun českých).

4. Platební podmínky budou specifikovány vždy v dílčí objednávce. Doba splatnosti faktur zasílaných 
email ozp-fakturv@brno.cz po převzetí dokončeného plnění je 30 dní od jejich vystavení.

na

cenou

na

V.
Způsob, termín a místo plnění

1. Dílčí objednávky na konkrétní představení a workshopy budou uzavírány na základě emailové 
korespondence, kdy bude domluven konkrétní termín s následným vystavením závazné objednávky 
na daný termín, čas a místo konání.

2. Plnění předmětu této smlouvy splní společnost spolu NAVLNCE na základě pokynů a v termínech 
uvedených v jednotlivých dílčích objednávkách SMB.

3. Společnost spolu NAVLNCE je povinná provést předmět smlouvy kompletně, v patřičné kvalitě a 
v termínech sjednaných v této smlouvě. Odpovědnost za škody nese po celou dobu uskutečnění 
smluvně sjednaného předmětu.

4. Pokud vinou společnosti spolu NAVLNCE dojde ke způsobení škody SMB nebo jiným 
subjektům v souvislosti s plněním této smlouvy, nese škodu společnost spolu NAVLNCE a je 
povinen neprodleně škodu odstranit, případně sjednat finanční náhradu.

VI.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Společnost spolu NAVLNCE je povinna poskytnout služby v souladu s potvrzenou objednávkou. 
Pokud vyjde najevo potřeba změn či úprav oproti zadání je společnost spolu NAVLNCE povinna 
bezodkladně tuto skutečnost oznámit SMB. Změny potvrzené objednávky je možno provést pouze 
písemnou formou, dohodou obou smluvních stran.

2. Smluvní strany se zavazují komunikovat prostřednictvím oprávněných osob a v případě změny 
oprávněných osob jsou povinny na takovou změnu druhou smluvní stranu upozornit. Oprávněnými 
osobami na straně statutárního města Brna jsou: Ing. Martin Vaněček, vedoucí odboru životního 
prostředí, Mgr. Martin Košťál, vedoucí oddělení motivačních programů, Mgr. et Mgr. Klára

l

2



mnims/cč. smlouvy:

Minarčíková, referent ekologické výchovy. Oprávněnými osobami na straně spolu NAVLNCE je: Mgr. 

Ivana Findurová, MSc.

VII.
Smluvní pokuty

Neprovede-li společnost dohodnuté služby řádně a včas dle uvedených ustanovení, je SMB 
oprávněn účtovat společnosti smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny díla za každý den prodlení.

2. V případě prodlení s termínem splatnosti faktury je společnost oprávněn účtovat SMB smluvní pokutu 
ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý den prodlení.

3. Takto sjednané smluvní pokuty nemají vliv na případnou povinnost náhrady škody. Sjednané pokuty 
hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně v této souvislosti 
škoda, kterou lze vymáhat samostatně.

1.

Vlil.
Závěrečná ujednání

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu smlouvy. Smluvní vztahy 

výslovně neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku, 

v platném znění.

2. Ustanovení této smlouvy lze měnit pouze písemnými dodatky, označenými jako 

dodatek s pořadovým číslem, a potvrzenými oběma smluvními stranami. Dodatky nesmí být v 

rozporu s obsahem smlouvy a jejími základními podstatnými náležitostmi.

3. Zhotovitel bere na vědomí povinnost SMB vyplývající ze zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

4. Smluvní strany se zavazují vzájemně informovat o všech organizačních změnách (název, sídlo, 

tel., fax., apod.)

5. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři obdrží Objednatel a jeden Zhotovitel. 

Tato smlouva obsahuje 4 strany textu a 1 přílohu.

6. Zhotovitel bere na vědomí, že je na základě zákona č. 320/2001 Sb„ o finanční kontrole ve veřejné 
správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, 

osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

7. Objednatel, jako správce osobních údajů plní prostřednictvím tohoto ustanovení informační 
povinnost vůči subjektu údajů ve smyslu čl. 13 obecného nařízení Evropského parlamentu a Rady 
(EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES, a souvisejících právních předpisů (dále jen 
,,GDPR“) a informuje subjekt údajů, že na webových stránkách (https://www.brno.cz/GDPR v 
sekci Ochrana osobních údajů) jsou uveřejněny informace o právech subjektů údajů dle GDPR. 
Právním titulem zpracování osobních údajů je čl. 6 odst. 1 písm. b) a e) GDPR.

8. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran a účinnosti 

dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. 

Objednatel zašle smlouvu správci registru smluv k uveřejnění.

9. Nedílnou součástí této rámcové smlouvy tvoří i Příloha č. 1 — Tabulka „Nabídka pro veřejnou 
zakázku malého rozsahu", která byla součástí nabídky uchazeče a Příloha 1a stanovující popis 
představení.

10. Společnost spolu NAVLNCE zároveň prohlašuje, že žádné ustanovení smlouvy nepodléhá jejímu 
obchodnímu tajemství a znění smlouvy lze v plném rozsahu zveřejnit, což zahrnuje rovněž

3



č. smlouvy: 4224222156?

oprávnění SMB uveřejnit způsobem umožňujícím neomezený dálkový, včetně veškerých
případných dodatků, a to ve formě elektronické kopie originálu smlouvy.

11. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je projevem jejich svobodné a vážné vůle, což

stvrzují svými podpisy.

22. VGenku dne 13.4.2024

za statutární město
Img. Martin Vaněče
vedoucí OŽP MMB

za společnost spolu NAVLNCE s.r.o.
Mgr. Ivana Findurová, MSc.

jednatelka

4



č. smlouvy: ^22,4'2.22.^ 5&

NABÍDKA PRO VEŘEJNOU ZAKÁZKU MALÉHO ROZSAHU
Příloha č. 1

Statutární město Brno
Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno

IČO 44992785 __________________________________

Služby v oblasti environmentálního vzdělávání a osvětové

činnosti - divadelní představení a workshopy

Zadavatel

Název zakázky

Obchodní firma uchazeče
(dle OR, RŽP nebo obdobná

evidence)

Spolu Navlnce sro

Pavla Perky 332, 66471 Veverská Bítýška
Sídlo uchazeče

03613682
IČO uchazeče

Plátce DPH (ANO (uvést DlČ)/NE)

Kontaktní osoba (jméno, telefon, e-

mail)

ne

Ivana Findurová,

Pohádky z našeho repertoáro můžeme odehrát do 24 hodin po
domluvě, vždy je třeba se nejdříve domluvit s kontaktní osobou.

Reakční čas (jak rychle je možné
odehrát objednané představení)

Počet nabízených programů
s environmentální tématikou

3

Je možné hrát představní
celoročně? (uvést ANO/NE)

ano

Je možné odehrát představení i ve
venkovním prostoru? (uvést

ANO/NE)

ano

Je možné odehrát představení o
víkendu/svátku? (uvést ANO/NE)

ano

Zajišťuje si uchazeč dopravu a
veškeré vybavení sám? (uvést

ANO/NE)

ano

Cena za jedno představení (bez

DPH) v Kč
5500

0
Sazba DPH v %

5500Celková cena v Kč vč. DPH

www.navlnce.cz
Webové stránky uchazeče

komplexní provedeníUchazeč prohlašuje, že nabízená cena zahrnuje veškeré náklady

zakázky.

Kontaktní osoba zadavatele

na

Mgr. et Mgr. Klára Minarčíková,

Popis představení a souboru připojujeme v příloze 1a.Případné další informace pro

zadavatele

Datum zpracování nabídky 21.3.2024

5



č. smlouvy: ^22^ 222Á b>b

Příloha 1a

Popis představení:
Nabízíme 3 pohádky s následujícími tématy:
• Tygříkovo štěstí (zvířata a jejich život ve volné přírodě oproti životu v kleci)

. Kocourek a ztracený rybník (důležitost ochrany vody v krajině)

• Kde spí motýli (ochrana zeleně)

Pohádky podle přání zadavatele můžeme doplnit o ekokvíz nebo ekologický workshop na dané téma

vhodný pro cílovou věkovou kategorii. , . ,
Pohádky trvají kolem 40 minut, délka doplňující činnosti - workshopu nebo kvizu - závisí na domluvě

se zadavatelem.
Vybraná odehraná představení v roce 2023: ,
V roce 2023 jsme odehráli např. tato představení (soupis všech představeni v roce 2023 s případnými

referencemi můžeme v případě zájmu doplnit):
13.5.2023 Kde spí motýli - RIC Zastávka u Brna
23.4.2023 Tygříkovo štěstí - Česká Beseda, divadlo Kromberg, Brusel
26.3.2023 Kocourek a ztracený rybník - Městské kulturní středisko, Moravský Krumlov

25.2.2023 Tygříkovo štěstí - hrad Veveří
Náš soubor „ , ,
Mgr, Ivana Findurová MSc-jednatelka a zakládající členka divadla, v souboru od 2013, původním

povoláním pedagogický pracovník
- herečka, v souboru od 2019, pedagogický pracovník
- herečka, v souboru od 2018,

- dlouhodobá spolupráce při zvučení představení

6



M
f^á'Í \

? - is\ W'2vi. * , 4

N<6?1 8rn>

O


